ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

02.05.2024                                       г. Рассказово                                          №128

Об итогах муниципального этапа регионального смотра-конкурса изделий
декоративно-прикладного творчества «Православная культура Тамбовского
края»

В соответствии с приказом отдела образования администрации города  от

20.03.2024№ 96 «О проведении муниципального этапа регионального смотра-

конкурса изделий декоративно-прикладного творчества «Православная

культура Тамбовского края»  27 апреля 2024  года был проведен

муниципальный этап регионального смотра-конкурса изделий декоративно-

прикладного творчества «Православная культура Тамбовского края» (далее -

Конкурс), в котором приняли участие обучающиеся Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 3» (далее – МБОУ СОШ № 3), Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 4» (далее – МБОУ СОШ № 4), Муниципального

автономного общеобразовательного  учреждения  «Средняя

общеобразовательная школа № 5 «Центр современных индустриальных

технологий» (далее – МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»), Муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Станция юных

техников» (далее – МБУДО СЮТ).

 На основании решения жюри Конкурса ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить грамотами победителей и призеров Конкурса:

в номинации «Православная культура Тамбовского края» -изделия

декоративно-прикладного творчества,

в подноминации «Православные праздники, символы православных

праздников»

в возрастной категории 7-13 лет:

1 место – Ворожейкина Анастасия, учащаяся МБОУ СОШ №3,

(руководитель – Першина М.В.),

1 место – Белякова Валерия, учащаяся МБУДО СЮТ (руководитель –

Курбатов Ю.А.),

2 место – Семёнова Полина, учащаяся МБОУ СОШ №4, (руководитель

Плужникова О.Н.),

3 место – Байрамов Михаил, учащийся МБОУ СОШ №4, (руководитель

Федорова С.В.),

3 место – Карякина Василиса, учащаяся МБУДО СЮТ (руководитель –

Казакова И.Г.),

в возрастной категории Педагоги:

1 место – Казакова И.Г., педагог дополнительного образования МБУДО

СЮТ,

2 и 3 места – не присуждались,

 в подноминации «Православные семейные традиции»

в возрастной категории Педагоги:

1 место – Сафронова Л.В., педагог дополнительного образования МБУДО

СЮТ,

2 и 3 места – не присуждались,

в номинации «Божий мир глазами детей» - православные

видеофильмы,

в подноминации «Семейный фильм»

в возрастной категории 7-13 лет:

1 место – Носов Дмитрий, учащийся МБОУ СОШ №3, (руководитель –

Першина М.В.),

2 и 3 места – не присуждались,

 вподноминации «Видеоклип»

в возрастной категории 7-13лет:

1 место – Палкин Назар, учащийся МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»

(руководитель Артемьева А.А.),

2 и 3 места – не присуждались,

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей

Конкурса.

3. Направить работы победителей для участия в региональном этапе

Конкурса.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                            А.Ю.Григорьев